[image: image1.png]W]l | IR oy owc encam proj comissio wellington = MIcTosoTt Word e ——————

pa - A | A | B R . # Lol -
B CalformanF 14 A" A7 | Aav | %) 41 | nabocee | aagbcepe AaBbCi AaBbce AAB 4asice woman | A oo
Colar - C | A w2 - - lormal em Esp itulo itulo 2 itulo ubtitulo ~ Enfase Suti Enfase | Alterar [y
5 et e rormatogto M) 7§ ke %, x| AW - A 7 TNomsl | TSemEsp.  Tiwel  Tiwl Tdo  Subtfulo Enfasesutl fase o Atewr | (L

R
 ESTADO DE MATO GROSSO
gvg CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Paranatinga-MT, 21 de Maio 2015

Oficio n°104/2015

Ao_Presidente da Comissio de

Educacio, Satide e Assisténcia Social.

Wellington Barros da Costa.

Tem a presente finalidade de encaminhar a V.S? os Projetos de leis
CM n2049/2015 para vossa andlise e posterior parecer.

Atenciosamente

‘ Manoel Gongalves de Oliveira

na:1del | Palawas:73 | B Portugués (Brasil) | [EEE 95% ( v

Publicação da Pauta da 35ª Sessão Extraordinária de 28/09/2018 às 09:00 horas
Art. 169 - Nenhuma proposição poderá ser posta em discussão, sem que tenha sido incluída na ordem do dia regularmente publicada, com antecedência mínima de (48) quarenta e oito horas das sessões, salvo disposição em contrário da Lei Orgânica do Município.

Art.165 - Após aprovação da ata, o Presidente determinara ao 1° Secretário, a leitura da matéria do expediente, obedecendo a seguinte ordem:

I - Expediente oriundo do Prefeito;

II - Expedientes oriundos de diversos;

III - Expedientes apresentados por vereador.

PAUTA
136/2018 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL    ABRIR    CRÉDITOS SUPLEMENTAR POR  ANULAÇÃO E TRANSPOSIÇÃO E  DÁ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Art.166 - Na leitura das matérias pelo 1° Secretário, obedecer-se-á a seguinte ordem:

I - Projetos de Lei;
II - Projetos de decreto Legislação.
III - Projetos de Resolução;
IV - Requerimentos;
V – Indicações.

VI - Pareceres das comissões;
VII - Recursos,
VIII - Outras matérias.
Sala das Reuniões em, 26 de Setembro de 2018
Luciana Pereira
Sessão Extraordinária de 28/09/2018  às 09:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Paranatinga - MT

[image: image1.png]